
03/03/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.10 GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 02/01/1982 R.C. Celta 13/01/2018 OURENSE 267 705 717

 07.62 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 14/05/1970 Marineda Atletico 26/01/2019 LUGO 762 762

 07.76 GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 05/08/1974 Atletismo Fontes do Sar 20/03/2018 MADRID 776 781

 07.81 GA 768576 CAMPOS SANCHEZ, LUIS ESP 22/04/1965 ADAS Proinor 03/03/2018 SALAMANCA 748

 07.84 GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 09/06/1976 Riazor Coruña 14/01/2018 OURENSE 1742 784

 07.94 GA 768801 CAO NOGUERIDO, EULOGIO ESP 07/09/1974 Club Atletismo Naron 14/01/2018 OURENSE 794

 07.97 GA 769373 EIRIZ MATA, RUBÉN ESP 13/11/1979 Marineda Atletico 12/01/2019 OURENSE 797 797

 07.99 GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 09/05/1970 Atmo. Samertolameu 03/03/2018 SALAMANCA 1251 798

 08.00 GA 769221 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 05/07/1976 Club Atletismo Naron 14/01/2018 OURENSE 800

 08.07 GA 2023431 LORENZO CONDE, JOSE PABLO ESP 29/06/1976 Ourense Atletismo 23/12/2018 OURENSE 807 807

 08.08 AG 2020397 CARBÓN SUEIRO, FELIPE ESP 25/02/1979 CAI A Estrada 14/01/2018 OURENSE 808

 08.12 AG 2020710 ALVARELLOS BARREIRO, JUAN JOSÉ ESP 12/03/1980 CA Pino 12/01/2019 OURENSE 812 812

 08.13 AG 2021352 RODRIGUEZ LOPEZ , FRANCISCO JOSE ESP 31/07/1974 Club Atletismo Sada 23/12/2017 OURENSE 813

 08.24 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada 03/03/2018 SALAMANCA 824 839

 08.33 GA 768752 GARCIA REY, JUAN MANUEL ESP 09/12/1967 Marineda Atletico 20/03/2018 MADRID 832 845

 08.33 GA 769380 MENDEZ PAZ, JUAN LUIS ESP 28/05/1980 CA Lourenza 14/01/2018 OURENSE 833

 08.37 GA 769407 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID ESP 23/10/1972 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 837 837

 08.39 GA 17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 25/04/1954 ADAS Proinor 23/12/2017 OURENSE 907 780

 08.49 GA 769451 FLORES GARCIA, JESUS ESP 23/12/1976 Club Atletismo Estrada 10/02/2019 PONTEVEDRA 858 858

 08.49 GA 769405 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 28/01/1976 Club Atletismo Naron 16/12/2018 FERROL

 08.50 GA 2023345 FERNANDEZ CAMPOS, LEONARDO ENRIQUE ESP 14/07/1974 Atletismo Fontes do Sar 23/12/2018 OURENSE 8.36 160219 850 850

 08.58 AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN ESP 29/03/1973 CORREDORES DO MIÑO 20/01/2018 LUGO 858 866

 08.60 GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 09/10/1967 Atletica a Silva 23/12/2017 OURENSE 860 876

 08.61 AG 2027605 CASTEDO GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 20/05/1978 Atletismo Friol 22/12/2018 LUGO 861 861

 08.62 AG 2022943 GARCIA GALDO, JAVIER ESP 23/11/1973 CA Millaraio 12/01/2019 OURENSE 862 862

 08.63 AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 22/10/1969 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 863 865

 08.64 AG 767063 IGLESIAS VALVERDE, MIGUEL ESP 09/09/1981 INDEPENDIENTE 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL

 08.74 GA 19247 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE ESP 07/04/1948 Atletica Barbanza 03/03/2007 OVIEDO 874

 08.88 AG 2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO ESP 20/08/1965 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 888

 08.97 AG 2023537 ARNOSO LÓPEZ, SANTIAGO ESP 26/07/1975 Club Atletismo Naron 20/01/2018 LUGO 897

 09.11 AG 2025050 ESTEVEZ ULLOA, EDUARDO JOSE ESP 12/03/1967 CORREDORES DO MIÑO 12/01/2019 OURENSE 911 911

 09.21 AG 2026473 ARTURO STRUSI, PIER ITA 04/08/1965 Atletica a Silva 05/01/2019 PONTEVEDRA

 09.24 GA 768808 FERREIRO ABELLEIRA, XOSE FRANCISCO ESP 20/03/1952 INDEPENDIENTE 03/03/2018 SALAMANCA 924

 09.37 AG 2022320 SOTO RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE ESP 07/11/1974 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 937

 09.46 AG 2025644 SUAREZ COLLANTES, MANUEL ANXO ESP 25/08/1977 CA Millaraio 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL

 09.58 AG 2016382 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 23/03/1956 AA Mazi 22/12/2018 LUGO 958 958

 09.59 AG 2014322 SANTOS CAMEAN, HERMINIO ESP 17/07/1972 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 959

 09.71 AG 11049 CABO BEN, JOSE LUIS ESP 07/08/1971 Burgas Orense 14/01/2018 OURENSE 922

 09.96 GA 769168 LOPEZ VIAN, JORGE ESP 07/12/1960 Atletica Lucense 12/01/2019 OURENSE 996 996

 11.19 AG 2023892 IGLESIAS RIVERA, ENRIQUE ESP 26/05/1946 Ourense Atletismo 14/01/2018 OURENSE 1119

AG 2027718 ALVAREZ FEIJOO, ABEL ESP 18/08/1951 CORREDORES DO MIÑO

GA 769393 ALVAREZ SANMIGUEL, CARLOS ESP 20/03/1968 Atmo. Samertolameu

AG 2027030 ANSIA GARCÍA, JUAN JOSÉ ESP 19/09/1974 Burgas Orense

GA 2023271 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 13/02/1975 Marineda Atletico

AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 11/11/1977 Club Atletismo Sada

GA 769398 BARROSO GONZALEZ, ANTONIO ESP 05/04/1966 CAR Marisqueiro

AG 2023648 BELLO COSTAL, CONSTANTINO ESP 21/10/1965 Atletica a Silva

GA 765833 CALVO GERARDI, MANUEL ESP 24/04/1956 Atletismo +9 Moraña 1035

AG 2025285 CORBILLON TRIGO, FELISINDO ESP 19/01/1969 PATO BLANCO DE CELANOVA

AG 769585 FERNANDEZ ALVAREZ, RAFAEL ESP 03/02/1967 Castrelos 20:30

AG 766235 FRAMIL REGO, JOSE MANUEL ESP 09/06/1968 Atletismo Cuntis

GA 19911 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO ESP 28/12/1953 ADAS Proinor 909 848

AG 2027925 LAGO BREIJO, GUILLERMO RAMÓN ESP 17/08/1969 Club Atletismo Fene

AG 2028018 MACHADO REGO, JOSE GERARDO ESP 25/06/1954 Atletismo Ribadeo

GA 766131 MARTINEZ GOMEZ, GUILLERMO ISMAEL ESP 02/08/1979 CAI A Estrada

AG 2024020 NUÑEZ COZAR, CARLOS ESP 24/04/1949 Club Atletismo Sada

GA 766234 OCAMPO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 16/03/1963 Viguesa de atletismo

AG 2026217 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 02/10/1982 Marineda Atletico

GA 2023361 SAL DE RELLAN PÉREZ, FRANCISCO ESP 30/07/1958 Universidad Santiago

AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 18/11/1971 Club Atletismo Sada

GA 769449 TORRE SOENGAS, ABRAHAM ESP 31/08/1980 Verxel Nutricion Dep

AG 2027271 VIDAL FERNANDEZ, LEONCIO ESP 24/11/1967 AA Mazi

AG 2027134 YAÑEZ LORENZO, JOSE MIGUEL ESP 23/07/1975 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.69 GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 02/01/1982 R.C. Celta 01/07/2018 VITORIA 267 2250 2300

 00:24.41 GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO ESP 19/06/1983 Club Atletismo Estrada 10/06/2018 VIGO 2493 2497

 00:24.92 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 14/05/1970 Marineda Atletico 02/03/2018 SALAMANCA 2492 2537

 00:25.36 GA 768801 CAO NOGUERIDO, EULOGIO ESP 07/09/1974 Club Atletismo Naron 14/01/2018 OURENSE 2536 2551

 00:25.36 GA 769373 EIRIZ MATA, RUBÉN ESP 13/11/1979 Marineda Atletico 12/01/2019 OURENSE 2536 2536

 00:25.45 GA 769395 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 14/01/1980 Atmo. Samertolameu 02/02/2019 LA CORUÑA 1270 2461 2545

 00:25.53 GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 06/07/1974 Atmo. Samertolameu 02/03/2018 SALAMANCA 2553

 00:25.80 GA 2023431 LORENZO CONDE, JOSE PABLO ESP 29/06/1976 Ourense Atletismo 23/12/2018 OURENSE 2580 2580

 00:26.00 GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 09/05/1970 Atmo. Samertolameu 02/03/2018 SALAMANCA 1251 2561

 00:26.05 AG 2026217 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 02/10/1982 Marineda Atletico 14/01/2018 OURENSE 2605

 00:26.07 GA 769397 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 20/04/1981 CA Pino 12/01/2019 OURENSE 2607 2607

 00:26.16 GA 768576 CAMPOS SANCHEZ, LUIS ESP 22/04/1965 ADAS Proinor 22/03/2018 MADRID 2503

 00:26.52 GA 769221 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 05/07/1976 Club Atletismo Naron 14/01/2018 OURENSE 2630

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XXX CAMPIONATO DE GALICIA MASTER DE PISTA CUBERTA

Fecha Inicio Fecha Fin 03/03/2019

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

60m MASC. PC_VM

200m MASC. PC_VM



 00:26.66 GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 05/08/1974 Atletismo Fontes do Sar 14/01/2018 OURENSE 2666

 00:26.80 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 27/01/1968 CA Santiago 14/01/2018 OURENSE 1321 2680

 00:26.90 AG 2020710 ALVARELLOS BARREIRO, JUAN JOSÉ ESP 12/03/1980 CA Pino 02/02/2019 LA CORUÑA 2690 2690

 00:26.94 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada 02/02/2019 LA CORUÑA 2694 2694

 00:26.95 GA 769380 MENDEZ PAZ, JUAN LUIS ESP 28/05/1980 CA Lourenza 14/01/2018 OURENSE 2695

 00:27.05 AG 2021352 RODRIGUEZ LOPEZ , FRANCISCO JOSE ESP 31/07/1974 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 2705

 00:27.20 AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 11/11/1977 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 2720

 00:27.33 GA 2023443 CAO IGLESIAS, BORJA ESP 04/05/1977 Universidad Santiago 14/01/2018 OURENSE 2733

 00:27.61 GA 769240 PARADA CASTRO, JOSE ANTONIO ESP 10/08/1971 Coruña Comarca 08/01/2017 LA CORUÑA 2761

 00:27.82 AG 769585 FERNANDEZ ALVAREZ, RAFAEL ESP 03/02/1967 Castrelos 20:30 14/01/2018 OURENSE 2782

 00:28.06 AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN ESP 29/03/1973 CORREDORES DO MIÑO 30/12/2017 OURENSE 2806 2818

 00:28.07 AG 2025285 CORBILLON TRIGO, FELISINDO ESP 19/01/1969 PATO BLANCO DE CELANOVA 23/12/2018 OURENSE 2807 2807

 00:28.15 AG 2027605 CASTEDO GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 20/05/1978 Atletismo Friol 02/02/2019 LUGO 28:15:00

 00:28.22 GA 769451 FLORES GARCIA, JESUS ESP 23/12/1976 Club Atletismo Estrada 10/02/2019 PONTEVEDRA 2855

 00:28.23 GA 2023345 FERNANDEZ CAMPOS, LEONARDO ENRIQUE ESP 14/07/1974 Atletismo Fontes do Sar 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL

 00:28.27 AG 2022821 MIRA MARTINEZ, JESUS ESP 27/02/1970 Atletismo Fontes do Sar 14/01/2018 OURENSE 2827

 00:28.27 GA 769407 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID ESP 23/10/1972 CD La Purisima 14/01/2018 OURENSE 2827

 00:28.60 AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 22/10/1969 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 2860

 00:28.88 GA 19911 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO ESP 28/12/1953 ADAS Proinor 23/12/2018 OURENSE 909 2675 2888

 00:29.56 GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 31/05/1966 CA Santiago 22/03/2018 MADRID 2956

 00:30.07 GA 19247 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE ESP 07/04/1948 Atletica Barbanza 04/03/2007 OVIEDO 3007

 00:30.16 GA 768808 FERREIRO ABELLEIRA, XOSE FRANCISCO ESP 20/03/1952 INDEPENDIENTE 27/03/2014 BUDAPEST - (HUN) 3016

 00:30.73 AG 2015761 CANTUA GUARDIOLA, FELIX ESP 01/10/1962 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 3073

 00:31.69 AG 2021350 REINLEIN FARRE, CARLOS ESP 06/09/1967 Club Atletismo Sada 30/12/2017 OURENSE 3169

 00:31.75 AG 2016382 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 23/03/1956 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 3175

 00:31.99 AG 2014322 SANTOS CAMEAN, HERMINIO ESP 17/07/1972 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 3199

 00:32.09 AG 2026473 ARTURO STRUSI, PIER ITA 04/08/1965 Atletica a Silva 05/01/2019 PONTEVEDRA

 00:32.16 AG 766235 FRAMIL REGO, JOSE MANUEL ESP 09/06/1968 Atletismo Cuntis 14/01/2018 OURENSE 3203

 00:33.50 AG 2026339 LEVOSO TOUCEDA, JOSE MARIA ESP 18/01/1968 Esprintes Ourense 14/01/2018 OURENSE 3350

AG 2027030 ANSIA GARCÍA, JUAN JOSÉ ESP 19/09/1974 Burgas Orense

GA 769398 BARROSO GONZALEZ, ANTONIO ESP 05/04/1966 CAR Marisqueiro

GA 716928 CABANA OROSA, ANTONIO ESP 11/03/1940 Egovarros Viveiro

GA 2023335 CASTRO PESQUEIRA, FRANCISCO JOSE ESP 30/08/1971 RunGalicia-interSport

GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 16/10/1958 Club Atletismo Sada

AG 2025050 ESTEVEZ ULLOA, EDUARDO JOSE ESP 12/03/1967 CORREDORES DO MIÑO

AG 2027791 FERNANDEZ COSTA, RICARDO ESP 27/05/1962 CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL 2952

AG 2020481 GARCIA ALFONSO, MANUEL ESP 01/02/1941 ADAS Proinor 906 3277

AG 2014328 GARCIA CRISTOBAL, ELISEO ESP 02/08/1968 Club Atletismo Sada

GA 766096 GONZALEZ QUIROGA, JUAN MANUEL ESP 23/02/1953 Esprintes Ourense

AG 2027925 LAGO BREIJO, GUILLERMO RAMÓN ESP 17/08/1969 Club Atletismo Fene

AG 2028018 MACHADO REGO, JOSE GERARDO ESP 25/06/1954 Atletismo Ribadeo

GA 766131 MARTINEZ GOMEZ, GUILLERMO ISMAEL ESP 02/08/1979 CAI A Estrada

AG 2022291 OJEA FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO ESP 30/05/1968 Ourense Atletismo

AG 2025776 OTERO CRESPO, DAVID ESP 26/08/1982 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2027934 REAL RODRIGUEZ, CONSTANTINO ESP 11/09/1965 Riazor Coruña

GA 2023361 SAL DE RELLAN PÉREZ, FRANCISCO ESP 30/07/1958 Universidad Santiago

AG 2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO ESP 20/08/1965 Atletica a Silva

AG 2022320 SOTO RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE ESP 07/11/1974 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:54.52 GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO ESP 19/06/1983 Club Atletismo Estrada 13/01/2018 OURENSE 5452 5520

 00:55.48 GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 06/11/1979 CA Santiago 03/03/2018 SALAMANCA 1326 5548

 00:56.65 GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 06/07/1974 Atmo. Samertolameu 03/03/2018 SALAMANCA 5665 5713

 00:57.28 GA 769220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 29/09/1976 Club Atletismo Naron 07/07/2018 LA CORUÑA 5843 5843

 00:57.91 GA 769397 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 20/04/1981 CA Pino 15/12/2018 OURENSE 5791 5791

 00:58.18 GA 769035 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 29/04/1970 CA Santiago 16/06/2018 PONTEVEDRA

 00:58.48 GA 769380 MENDEZ PAZ, JUAN LUIS ESP 28/05/1980 CA Lourenza 14/01/2018 OURENSE 5848

 00:58.71 GA 769240 PARADA CASTRO, JOSE ANTONIO ESP 10/08/1971 Coruña Comarca 08/01/2017 LA CORUÑA 5871

 00:58.79 AG 2023108 CONDE LLENDERROZOS, MARCOS ESP 28/02/1981 Atletismo Ribadeo 14/01/2018 OURENSE 5879

 00:59.07 AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 11/11/1977 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 5907 10076

 00:59.29 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 27/01/1968 CA Santiago 14/01/2018 OURENSE 1321 5833

 00:59.40 AG 767063 IGLESIAS VALVERDE, MIGUEL ESP 09/09/1981 INDEPENDIENTE 28/03/2018 VIGO

 00:59.84 GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 14/01/1975 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 1.517 5984

 01:00.46 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 10046 10058

 01:01.34 GA 769449 TORRE SOENGAS, ABRAHAM ESP 31/08/1980 Verxel Nutricion Dep 14/01/2018 OURENSE 5960

 01:01.89 AG 769585 FERNANDEZ ALVAREZ, RAFAEL ESP 03/02/1967 Castrelos 20:30 14/01/2018 OURENSE 10189

 01:01.99 AG 2022291 OJEA FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO ESP 30/05/1968 Ourense Atletismo 28/02/2016 LA CORUÑA 10199

 01:02.39 AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN ESP 29/03/1973 CORREDORES DO MIÑO 15/12/2018 OURENSE 10239 10239

 01:02.49 AG 2022821 MIRA MARTINEZ, JESUS ESP 27/02/1970 Atletismo Fontes do Sar 14/01/2018 OURENSE 10249

 01:02.62 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 30/04/1956 Burgas Orense 03/03/2018 SALAMANCA 10080 10335

 01:05.15 GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 31/05/1966 CA Santiago 14/01/2018 OURENSE 10396

 01:09.70 GA 769451 FLORES GARCIA, JESUS ESP 23/12/1976 Club Atletismo Estrada 24/11/2018 NARÓN

 01:09.82 AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 18/11/1971 Club Atletismo Sada 12/01/2019 LA CORUÑA 10982 10982

 01:09.86 AG 2020726 REMUIÑAN SANCHEZ, ALFONSO ESP 22/01/1967 Atletismo Carballo 14/01/2018 OURENSE 10798

 01:10.62 GA 768958 ALVAREZ IGLESIAS, DOMINGO ESP 26/08/1951 Egovarros Viveiro 03/03/2018 SALAMANCA 11062

 01:11.02 GA 2023282 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS ESP 19/09/1951 Ourense Atletismo 10/02/2013 LA CORUÑA 11102

 01:12.19 AG 1803 LODEIRO MENDEZ, JESUS MANUEL ESP 28/06/1955 Atletismo Milladoiro 14/01/2018 OURENSE AG1803 11012

 01:13.71 AG 2014328 GARCIA CRISTOBAL, ELISEO ESP 02/08/1968 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 11371

 01:15.43 AG 2022497 SUAREZ MARTINEZ, MANUEL ESP 26/03/1958 CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL 14/01/2018 OURENSE 11543

 01:21.73 AG 2020723 REMUIÑAN SANCHEZ, ANTONIO ESP 21/07/1950 Atletismo Carballo 14/01/2018 OURENSE 11642

 01:25.15 AG 2027785 HERNANDEZ BARREIRO, ANTONIO ESP 23/07/1946 LA MOCHILA DEL DEPORTE 01/03/2015 LA CORUÑA 12515

 01:30.75 GA 766096 GONZALEZ QUIROGA, JUAN MANUEL ESP 23/02/1953 Esprintes Ourense 15/12/2018 OURENSE 13075 13075

AG 2027030 ANSIA GARCÍA, JUAN JOSÉ ESP 19/09/1974 Burgas Orense

GA 769395 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 14/01/1980 Atmo. Samertolameu 1270 5558

AG 2023648 BELLO COSTAL, CONSTANTINO ESP 21/10/1965 Atletica a Silva 10810

400m MASC. PC_VM



AG 2025285 CORBILLON TRIGO, FELISINDO ESP 19/01/1969 PATO BLANCO DE CELANOVA

GA 769373 EIRIZ MATA, RUBÉN ESP 13/11/1979 Marineda Atletico

AG 2025050 ESTEVEZ ULLOA, EDUARDO JOSE ESP 12/03/1967 CORREDORES DO MIÑO

AG 2027791 FERNANDEZ COSTA, RICARDO ESP 27/05/1962 CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL 10432

GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 22/02/1961 Verxel Nutricion Dep 5972

GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 02/01/1982 R.C. Celta 5306

GA 766223 GONTA PEREIRO, EMILIO ESP 12/08/1947 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028018 MACHADO REGO, JOSE GERARDO ESP 25/06/1954 Atletismo Ribadeo

AG 10167 MIRA FERNANDEZ, JOSE ESP 14/09/1971 Burgas Orense

AG 2025895 PABLO FERNÁNDEZ, GARCÍA ESP 03/06/1967 CA Lourenza

AG 769312 PARAMOS PEREZ, VENANCIO ESP 14/02/1958 Atletismo Porrino 10127

AG 2027934 REAL RODRIGUEZ, CONSTANTINO ESP 11/09/1965 Riazor Coruña 10720

AG 764225 RIERA CACHERO, ANTONIO ESP 16/06/1948 Atletismo Deza 11495

GA 769070 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 16/04/1967 Coruña Comarca

GA 769015 SANDE PRESA, JUAN CARLOS ESP 12/04/1969 Miler Running Club 5791

AG 6369 SOUTO CORTIZO, MANUEL ESP 26/09/1960 Burgas Orense

AG 2020528 VAZQUEZ IGLESIAS, ANTONIO ESP 04/07/1967 Burgas Orense

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:03.99 GA 768554 PINEDO ARMESTO, LUIS ESP 03/05/1982 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 20399

 02:04.51 GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 08/03/1981 CA Pino 21/03/2018 MADRID 20451

 02:07.92 GA 769453 GARCIA FERNANDEZ, EDUARDO ESP 08/07/1975 S.A. DO TREGA 23/12/2018 OURENSE 20792 20792

 02:07.95 AG 7884 DIAZ ALONSO, GERMAN ESP 16/12/1974 Comesaña Sporting Club 14/01/2018 OURENSE 2:06.95 20795

 02:10.85 GA 769003 FERREIRA GONZALEZ, JOSE CARLOS ESP 13/02/1974 CAR Marisqueiro 14/01/2018 OURENSE 643 21085

 02:11.50 GA 765886 RIOSECO DIAZ, ESTEBAN ESP 25/02/1975 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LA CORUÑA 21150 21150

 02:11.57 AG 2023108 CONDE LLENDERROZOS, MARCOS ESP 28/02/1981 Atletismo Ribadeo 14/01/2018 OURENSE 21157

 02:13.13 GA 765502 GARCIA NUÑEZ, LUIS EDUARDO ESP 30/08/1972 Verxel Nutricion Dep 03/03/2018 SALAMANCA 20506

 02:13.34 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 27/01/1968 CA Santiago 21/03/2018 MADRID 1321 21283 21480

 02:14.55 GA 769449 TORRE SOENGAS, ABRAHAM ESP 31/08/1980 Verxel Nutricion Dep 14/01/2018 OURENSE 21455

 02:15.80 GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 22/02/1961 Verxel Nutricion Dep 14/01/2018 OURENSE 21237

 02:16.05 GA 769070 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 16/04/1967 Coruña Comarca 20/01/2018 LA CORUÑA 20799 21965

 02:17.11 AG 10167 MIRA FERNANDEZ, JOSE ESP 14/09/1971 Burgas Orense 12/01/2019 OURENSE 21711 21711

 02:19.67 AG 768274 TORRES BARREIROS, SAMUEL ESP 13/05/1981 CLUB DEPORTIVO AURUM 23/12/2018 OURENSE 21967 21967

 02:20.72 AG 2020640 PAZ BERMÚDEZ, ÁNGEL ESP 16/01/1972 CAI A Estrada 14/01/2018 OURENSE 22072

 02:20.99 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 30/04/1956 Burgas Orense 22/03/2018 MADRID 21724 22386

 02:21.04 AG 2026570 TOUZA GONZALEZ, ANTONIO ESP 11/03/1978 Ourense Atletismo 23/12/2018 OURENSE 02.12.70pont.100219 22104 22104

 02:21.22 GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 14/01/1975 Atmo. Samertolameu 02/02/2019 LA CORUÑA 1.517 22122 22122

 02:22.13 AG 10629 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO ESP 08/03/1978 CLUB DEPORTIVO AURUM 02/03/2014 LA CORUÑA 22213

 02:24.38 GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 31/05/1966 CA Santiago 21/03/2018 MADRID 22438 22634

 02:27.67 AG 763614 ANDRÉS FIDALGO, ALÁN ESP 16/08/1975 Esprintes Ourense 23/12/2018 OURENSE 22767 22767

 02:28.56 AG 2024740 VALDES ALVAREZ, PABLO ESP 09/02/1973 CORREDORES DO MIÑO 14/01/2018 OURENSE 22856

 02:30.32 AG 2020494 UZAL MIRAMONTES, JESÚS ESP 20/03/1965 CA Pino 12/01/2019 OURENSE 23032 23032

 02:32.35 AG 11096 IGLESIAS AMENEIRO, MOISES ESP 11/01/1975 Atletismo Fontes do Sar 14/01/2018 OURENSE 23235

 02:35.19 GA 769044 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ESP 10/08/1973 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 1262 23519

 02:39.75 AG 2015761 CANTUA GUARDIOLA, FELIX ESP 01/10/1962 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 23975

 02:40.23 AG 1803 LODEIRO MENDEZ, JESUS MANUEL ESP 28/06/1955 Atletismo Milladoiro 14/01/2018 OURENSE AG1803 23511

 02:40.88 GA 768958 ALVAREZ IGLESIAS, DOMINGO ESP 26/08/1951 Egovarros Viveiro 14/01/2018 OURENSE 24088

 02:40.92 GA 2023282 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS ESP 19/09/1951 Ourense Atletismo 10/02/2013 LA CORUÑA 24092

 02:42.00 AG 2020726 REMUIÑAN SANCHEZ, ALFONSO ESP 22/01/1967 Atletismo Carballo 14/01/2018 OURENSE 23824

 02:48.60 AG 2025691 BOTANA FERREIRO, JUAN LUIS ESP 27/12/1955 CA Pino 12/01/2019 OURENSE 24860 24860

 02:48.64 AG 764299 PEREZ GONZALEZ, MANUEL RAFAEL ESP 21/10/1972 Esprintes Ourense 23/12/2018 OURENSE 24864 24864

 02:55.42 AG 6369 SOUTO CORTIZO, MANUEL ESP 26/09/1960 Burgas Orense 14/01/2018 OURENSE 25542

 02:56.72 AG 2020723 REMUIÑAN SANCHEZ, ANTONIO ESP 21/07/1950 Atletismo Carballo 14/01/2018 OURENSE 25059

 03:00.8 AG 2027785 HERNANDEZ BARREIRO, ANTONIO ESP 23/07/1946 LA MOCHILA DEL DEPORTE 14/01/2012 LA CORUÑA 30080

AG 764197 ACUÑA FERNÁNDEZ, CÁNDIDO ESP 31/05/1971 Comesaña Sporting Club

AG 2023548 AMOEDO COUÑAGO, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1977 Castrelos 20:30

GA 769412 ARAUJO CAMBESES, ROBERTO ESP 21/02/1969 Atletas Veteranos Ourense

AG 10970 BARREIRO FERNANDEZ, JOSE ESP 17/09/1945 ADAS Proinor 918

AG 2027824 CACHARRON CARRIL, SAUL ESP 26/05/1979 CA Pino

GA 769035 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 29/04/1970 CA Santiago

AG 2026192 CORRAL LOPEZ, JOSE MANUEL ESP 15/12/1973 Verxel Nutricion Dep 21669

AG 2027641 DIAZ PÉREZ, ESTEBAN ESP 26/02/1981 TRIEUME AS PONTES CLUB

AG 2026336 DIBUJA BARREIROS, JOAQUIN ESP 18/06/1974 Esprintes Ourense

AG 10058 FARIAS FORNEIRO, PATRICIO CRUZ ESP 01/02/1977 CLUB DEPORTIVO AURUM

GA 765406 FERNANDEZ RODRIGUES, JUAN PABLO ESP 30/08/1980 CA Santiago 4.06.95 1500 15/12

AG 2017552 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ESP 03/03/1976 Club Atletismo Sada

GA 766223 GONTA PEREIRO, EMILIO ESP 12/08/1947 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769141 LAFUENTE ROIS, JAVIER ESP 16/04/1974 R.C. Celta

AG 2020475 NOVOA CID, JOSE LUIS ESP 17/06/1973 Ourense Atletismo

AG 2025895 PABLO FERNÁNDEZ, GARCÍA ESP 03/06/1967 CA Lourenza

AG 769312 PARAMOS PEREZ, VENANCIO ESP 14/02/1958 Atletismo Porrino 22618

GA 2023388 PEDREÑO NIETO, ENRIQUE ESP 21/12/1945 Atmo. Samertolameu

AG 2024029 PEREIRA GONZALEZ, JAVIER ESP 01/04/1963 Club Atletismo Sada

AG 2019518 PESADO DEL RIO, JUAN JESUS ESP 15/11/1965 AA Mazi

AG 764225 RIERA CACHERO, ANTONIO ESP 16/06/1948 Atletismo Deza 24291

AG 768727 RIVAS PRADO, JESÚS ESP 09/08/1978 Atletismo Friol

GA 766143 RODRIGUES PINTO, MARCO PAULO ESP 07/10/1981 ADAS Proinor

GA 2023417 SANCHEZ CASTEDO, MANUEL ESP 02/12/1963 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022353 TORRE MEJIA, ANTONIO ESP 23/04/1955 Verxel Nutricion Dep 23476

AG 2027904 VAAMONDE RUA, JESUS ESP 24/02/1962 Coruña Comarca

AG 2020003 VAZQUEZ FERNANDEZ, JOSÉ ESP 25/07/1968 PATO BLANCO DE CELANOVA

AG 2024664 VAZQUEZ RAMOS, MANUEL ESP 30/01/1970 Verxel Nutricion Dep

AG 2018660 VIDAL VÁZQUEZ, JAVIER ESP 13/04/1974 CD La Purisima

800m MASC. PC_VM

1.500m MASC. PC_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:09.22 GA 768914 DIEZ GOMEZ, FERNANDO ESP 13/05/1981 Coruña Comarca 30/06/2018 LA CORUÑA

 04:17.00 GA 769058 CRESPO NAYA, DIEGO ESP 10/12/1978 Club Atletismo Sada 15/12/2018 OURENSE 41700 41700

 04:18.56 GA 768554 PINEDO ARMESTO, LUIS ESP 03/05/1982 Club Atletismo Sada 02/02/2019 LA CORUÑA 41856 41856

 04:21.67 GA 769003 FERREIRA GONZALEZ, JOSE CARLOS ESP 13/02/1974 CAR Marisqueiro 12/03/2017 MADRID 643 42167

 04:28.69 GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 08/03/1981 CA Pino 14/01/2018 OURENSE 42869

 04:31.62 GA 765502 GARCIA NUÑEZ, LUIS EDUARDO ESP 30/08/1972 Verxel Nutricion Dep 23/03/2018 MADRID 41519

 04:32.00 GA 2023394 CARBALLIDO SANFIZ, FRANCISCO JAVIER ESP 08/04/1977 Verxel Nutricion Dep 04/03/2018 SALAMANCA 43200

 04:34.38 GA 2023354 NOGUEROL RODRIGUEZ, JAIME ESP 11/05/1982 At Arenteiro 15/12/2018 OURENSE 43438 43438

 04:35.76 GA 769035 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 29/04/1970 CA Santiago 07/07/2018 LA CORUÑA

 04:36.47 GA 769381 SOTO GUTIERREZ, ALFONSO ESP 28/01/1984 Marineda Atletico 06/06/2018 PONTEVEDRA 4.36.47

 04:37.80 GA 769070 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 16/04/1967 Coruña Comarca 14/01/2018 OURENSE 41811

 04:37.87 AG 2023108 CONDE LLENDERROZOS, MARCOS ESP 28/02/1981 Atletismo Ribadeo 02/02/2019 LUGO 4:37.87 LUGO

 04:38.39 GA 766143 RODRIGUES PINTO, MARCO PAULO ESP 07/10/1981 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 43839 43839

 04:43.16 AG 2026183 ABUIN TREUS, JOSE ANTONIO ESP 26/10/1972 Club Atletismo Sada 28/02/2016 LA CORUÑA 44316

 04:43.33 AG 2026192 CORRAL LOPEZ, JOSE MANUEL ESP 15/12/1973 Verxel Nutricion Dep 02/02/2019 LUGO 42806

 04:46.52 GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 22/02/1961 Verxel Nutricion Dep 30/12/2017 OURENSE 43281 44968

 04:50.35 GA 716922 GONZALEZ BAÑOBRE, JOSE ESP 07/03/1966 Club Atletismo Naron 15/09/2018 MÁLAGA 1731 44270 50149

 04:50.43 AG 10629 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO ESP 08/03/1978 CLUB DEPORTIVO AURUM 15/12/2018 OURENSE 45043 45043

 04:50.83 AG 769626 GOMEZ LOPEZ, DAVID ESP 16/02/1980 Castrelos 20:30 14/01/2018 OURENSE 45083

 04:51.19 AG 768727 RIVAS PRADO, JESÚS ESP 09/08/1978 Atletismo Friol 14/01/2018 OURENSE 45119

 04:57.33 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 30/04/1956 Burgas Orense 30/12/2017 OURENSE 44190

 05:00.38 GA 2023454 VELEIRO DIAZ, JORGE ESP 25/01/1963 VII LEGIO QUERQUENNIS (INDEPENDIENTE) 10/02/2019 PONTEVEDRA

 05:16.59 GA 765833 CALVO GERARDI, MANUEL ESP 24/04/1956 Atletismo +9 Moraña 23/03/2018 MADRID 1035 51659

 05:36.14 GA 768958 ALVAREZ IGLESIAS, DOMINGO ESP 26/08/1951 Egovarros Viveiro 04/03/2018 SALAMANCA 53614

 05:42.59 GA 769238 SAMPEDRO MARTINEZ, ORLANDO ESP 26/10/1961 Atmo. Samertolameu 02/02/2019 LA CORUÑA 52542 54259

 05:53.61 AG 2025691 BOTANA FERREIRO, JUAN LUIS ESP 27/12/1955 CA Pino 15/12/2018 OURENSE 55361 55361

 05:55.47 AG 6369 SOUTO CORTIZO, MANUEL ESP 26/09/1960 Burgas Orense 14/01/2018 OURENSE 53674

 06:27.88 AG 2019518 PESADO DEL RIO, JUAN JESUS ESP 15/11/1965 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 62083

 07:35.27 GA 2023388 PEDREÑO NIETO, ENRIQUE ESP 21/12/1945 Atmo. Samertolameu 10/02/2019 PONTEVEDRA

 08:07.05 AG 10966 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ESP 21/07/1949 ADAS Proinor 14/01/2018 OURENSE 917 80370

AG 2023548 AMOEDO COUÑAGO, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1977 Castrelos 20:30

GA 765719 BARROS GONZALEZ, ABEL ESP 11/10/1975 Atletismo +9 Moraña 1034

GA 16312 BELLO GARCIA, MANUEL ESP 12/10/1958 Universidad Santiago 44760

GA 716928 CABANA OROSA, ANTONIO ESP 11/03/1940 Egovarros Viveiro 54844

AG 2027824 CACHARRON CARRIL, SAUL ESP 26/05/1979 CA Pino

GA 17661 DIAZ FERNANDEZ, XABIER ESP 19/11/1974 Lucus Caixa Rural Galega 42621

AG 2027791 FERNANDEZ COSTA, RICARDO ESP 27/05/1962 CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL 50085

AG 768600 FERNANDEZ PAREDES, ROBERTO ESP 04/06/1975 C.S.C.R. Beade

AG 2017552 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ESP 03/03/1976 Club Atletismo Sada

GA 766223 GONTA PEREIRO, EMILIO ESP 12/08/1947 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19395 LOPEZ VILLAR, JOSE ANGEL ESP 25/06/1974 Egovarros Viveiro 43323

AG 2020640 PAZ BERMÚDEZ, ÁNGEL ESP 16/01/1972 CAI A Estrada

AG 2024029 PEREIRA GONZALEZ, JAVIER ESP 01/04/1963 Club Atletismo Sada

GA 19860 PIÑON LOUREIRO, ANDRES ESP 19/12/1970 Egovarros Viveiro 44601

AG 2020726 REMUIÑAN SANCHEZ, ALFONSO ESP 22/01/1967 Atletismo Carballo 52992

AG 2020723 REMUIÑAN SANCHEZ, ANTONIO ESP 21/07/1950 Atletismo Carballo 61107

AG 764225 RIERA CACHERO, ANTONIO ESP 16/06/1948 Atletismo Deza 54526

AG 2017597 RIOBOO GUTIERREZ, REMIGIO MIGUEL ESP 02/09/1972 Marineda Atletico

AG 2022353 TORRE MEJIA, ANTONIO ESP 23/04/1955 Verxel Nutricion Dep

AG 2026570 TOUZA GONZALEZ, ANTONIO ESP 11/03/1978 Ourense Atletismo

AG 2020494 UZAL MIRAMONTES, JESÚS ESP 20/03/1965 CA Pino

AG 2024664 VAZQUEZ RAMOS, MANUEL ESP 30/01/1970 Verxel Nutricion Dep

AG 2020343 VÁZQUEZ TOURÓN, ANTONIO ESP 31/08/1970 CA Pino

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:55.72 GA 768683 GUDE VILA, JUAN ANTONIO ESP 03/04/1974 Lucus Caixa Rural Galega 07/01/2018 OURENSE 85572

 08:57.59 GA 768914 DIEZ GOMEZ, FERNANDO ESP 13/05/1981 Coruña Comarca 12/01/2019 OURENSE 85759 85759

 09:27.43 GA 769003 FERREIRA GONZALEZ, JOSE CARLOS ESP 13/02/1974 CAR Marisqueiro 11/03/2017 MADRID 643 92743

 10:00.68 AG 2020510 GARCIA GONZALEZ, SANTIAGO ESP 20/07/1974 Burgas Orense 12/01/2019 OURENSE 100068 100068

 10:06.61 GA 764989 GONZALEZ NOVOA, SATURNINO ESP 21/11/1961 Ourense Atletismo 12/01/2019 OURENSE 100661 100661

 10:06.79 GA 768577 MEIZOSO VILASUSO, XOSE MANUEL ESP 14/02/1971 INDEPENDIENTE 14/01/2018 OURENSE 100679

 10:50.95 GA 769411 BOUZA FREIRE, JOSE LUIS ESP 09/09/1959 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LA CORUÑA 95958 105095

 10:57.07 AG 2017597 RIOBOO GUTIERREZ, REMIGIO MIGUEL ESP 02/09/1972 Marineda Atletico 14/01/2018 OURENSE 105707

 10:59.20 AG 2015131 IGLESIAS CASAL, RICARDO ESP 16/01/1978 NOITEBRA 14/01/2018 OURENSE 105920

 11:06.10 AG 2022497 SUAREZ MARTINEZ, MANUEL ESP 26/03/1958 CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL 14/01/2018 OURENSE 110610

 11:42.78 AG 2026273 LOPEZ RIO, ELISEO ESP 04/02/1951 Egovarros Viveiro 28/02/2009 ZARAGOZA 114278

 12:02.92 AG 768202 CAMEAN LAMPON, JUAN ESP 22/07/1954 CLUB ATLETISMO VETERANOS DE SAMIL 14/01/2018 OURENSE 115791

 12:31.78 AG 2027785 HERNANDEZ BARREIRO, ANTONIO ESP 23/07/1946 LA MOCHILA DEL DEPORTE 14/01/2012 LA CORUÑA 123178

AG 764197 ACUÑA FERNÁNDEZ, CÁNDIDO ESP 31/05/1971 Comesaña Sporting Club

AG 2026047 AMENEDO GONZALEZ, RICARDO ESP 05/10/1976 Club Atletismo Naron

AG 2027640 BARRO ROCHELA, JUAN CARLOS ESP 21/10/1968 TRIEUME AS PONTES CLUB

AG 768601 COSTAS PEREIRA, ALBERTO ESP 21/12/1971 C.S.C.R. Beade

AG 2026905 DAFONTE DIÉGUEZ, CRISTÓBAL ESP 07/01/1975 Atletica a Silva

AG 2027641 DIAZ PÉREZ, ESTEBAN ESP 26/02/1981 TRIEUME AS PONTES CLUB

AG 7131 GOMEZ IGLESIAS, JOSE JAVIER ESP 12/06/1968 Burgas Orense

GA 765008 GOMEZ LOPEZ, JOSE BENITO ESP 11/06/1959 Ourense Atletismo

GA 2023420 GUTIERREZ GONZÁLEZ, NEMESIO ESP 09/12/1956 Atletismo Friol 20:27.72

GA 769438 IGLESIAS RAÑA, LUIS ESP 07/03/1981 At Arenteiro 9:06

GA 768961 MEIZOSO BASTIDA, JOSE LUIS ESP 06/12/1957 Egovarros Viveiro

GA 2023354 NOGUEROL RODRIGUEZ, JAIME ESP 11/05/1982 At Arenteiro

AG 2016489 OTERO PEREZ, MANOEL ESP 12/03/1950 ATLETISMO CORREDOIRAS

AG 2025895 PABLO FERNÁNDEZ, GARCÍA ESP 03/06/1967 CA Lourenza

AG 2016490 PARCERO PEREZ, SERAFIN ESP 25/07/1955 ATLETISMO CORREDOIRAS

GA 769279 RABADE LEDO, ANGEL ESP 01/11/1980 Lucus Caixa Rural Galega

3.000m MASC. PC_VM



AG 2020962 RIOS GIBELLO, JOSE MANUEL ESP 28/08/1961 Running Oleiros

AG 2019343 RODRIGUEZ MORO, ALFONSO ESP 18/07/1953 Castrelos 20:30

AG 764809 RODRIGUEZ VARELA, MIGUEL ANXO ESP 04/08/1983 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2022394 ROSENDE BREA, JOSÉ ESP 15/07/1966 CAI A Estrada

GA 769381 SOTO GUTIERREZ, ALFONSO ESP 28/01/1984 Marineda Atletico 9.46.82

AG 2021355 SOTO RODRIGUEZ, ANGEL ESP 10/01/1977 CD La Purisima

GA 14096 TORO MONTERO, JAVIER ESP 06/08/1955 Verxel Nutricion Dep

AG 2027109 TORRE ALLARIZ, DANIEL DE LA ESP 27/12/1968 San Miguel de Marin

AG 2027904 VAAMONDE RUA, JESUS ESP 24/02/1962 Coruña Comarca

AG 2018660 VIDAL VÁZQUEZ, JAVIER ESP 13/04/1974 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.51 GA 768918 LOPEZ CORDAL, JOSE MIGUEL ESP 19/03/1958 Marineda Atletico 23/03/2018 MADRID 8.20 (50v) 951

GA 766157 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 07/03/1958 Atmo. Samertolameu 1264

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.04 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 01/09/1965 Viguesa de atletismo 11/03/2017 MADRID 1004 1070

 10.32 GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 21/02/1966 Atletica a Silva 17/02/2018 LUGO 1001

 11.46 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 10/12/1963 Atletica a Silva 03/03/2018 SALAMANCA 1112

GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 05/10/1959 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.51 GA 766131 MARTINEZ GOMEZ, GUILLERMO ISMAEL ESP 02/08/1979 CAI A Estrada 14/01/2018 OURENSE 951

 09.58 GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 29/09/1974 Club Atletismo Naron 03/03/2018 SALAMANCA 949 986

 10.48 GA 769445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 17/12/1979 At Rias Baixas 26/01/2019 LUGO 1048 1048

 11.80 GA 2023271 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 13/02/1975 Marineda Atletico 03/02/2018 LUGO 10.11 (50v) 1180

GA 769059 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 28/08/1980 CA Santiago 8.60 50v 2/2/19 Coru

GA 769405 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 28/01/1976 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 767653 PONTEVEDRA RIVEIRO, AGUSTIN ESP 05/06/1979 ADAS Proinor 925

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,67 GA 769393 ALVAREZ SANMIGUEL, CARLOS ESP 20/03/1968 Atmo. Samertolameu 02/02/2019 LA CORUÑA 167 167

 1,48 GA 769445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 17/12/1979 At Rias Baixas 23/12/2017 OURENSE 148 146

 1,47 GA 765808 LAZZARI , MASSIMO ITA 12/10/1966 CA Santiago 02/02/2019 LA CORUÑA 1327 159 147

 1,43 AG 2024917 GARCÍA FREIRE, PABLO JESÚS ESP 12/11/1976 CAI A Estrada 14/01/2018 OURENSE 143

 1,41 GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 21/02/1966 Atletica a Silva 02/03/2018 SALAMANCA 150

 1,40 AG 2027134 YAÑEZ LORENZO, JOSE MIGUEL ESP 23/07/1975 Club Atletismo Sada 12/01/2019 OURENSE 140 140

 1,39 GA 766157 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 07/03/1958 Atmo. Samertolameu 20/01/2008 LA CORUÑA 1264 139

 1,34 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 01/09/1965 Viguesa de atletismo 26/01/2019 LUGO 140 134

 1,30 GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 16/10/1958 Club Atletismo Sada 22/12/2018 LUGO 130 130

 1,28 AG 2016369 NUÑEZ CORES, RICARDO ESP 22/07/1970 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 128

 1,16 AG 2022321 VERA DOMÍNGUEZ, CARLOS ESP 09/05/1967 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 132

AG 2023107 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, EMILIO JOSÉ ESP 13/08/1978 Atletismo Ribadeo 1.40

AG 2027271 VIDAL FERNANDEZ, LEONCIO ESP 24/11/1967 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,58 GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 03/02/1970 Atletica a Silva 03/03/2018 SALAMANCA 1726 390 340

 3,40 GA 14881 RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO ESP 07/12/1981 R.C. Celta 25/01/2014 OURENSE 269 340

 3,00 GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 25/11/1961 S.G. Pontevedra 14/01/2018 OURENSE 904 370

 2,70 GA 1122 FERRER MOREIRA, SANTIAGO ESP 05/09/1957 S.G. Pontevedra 14/01/2018 OURENSE 360

 2,50 AG 767653 PONTEVEDRA RIVEIRO, AGUSTIN ESP 05/06/1979 ADAS Proinor 14/01/2018 OURENSE 925 292

 1,90 GA 769044 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ESP 10/08/1973 Atmo. Samertolameu 02/02/2019 LA CORUÑA 1262 190 190

 1,60 GA 2023456 EYRE VAZQUEZ, LUIS MANUEL ESP 25/12/1950 Universidad Santiago 14/01/2018 OURENSE 160

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,87 GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 09/06/1976 Riazor Coruña 21/01/2018 LA CORUÑA 1742 603 577

 4,88 GA 2023278 HERREIRA ALONSO, SERGIO ESP 31/08/1977 Ourense Atletismo 23/12/2017 OURENSE 488

 4,86 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 10/12/1963 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 523

 4,83 GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 21/02/1966 Atletica a Silva 17/02/2018 LUGO 515

 4,81 AG 2023107 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, EMILIO JOSÉ ESP 13/08/1978 Atletismo Ribadeo 16/06/2018 PONTEVEDRA 4.81

 4,60 GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 22/06/1962 Ourense Atletismo 17/02/2018 SALAMANCA 525 446

 4,55 GA 769405 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 28/01/1976 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LA CORUÑA 455 455

 4,54 GA 769445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 17/12/1979 At Rias Baixas 26/01/2019 LUGO 454 454

 4,43 AG 2020910 POSE BARREIRO, JOSE ANTONIO ESP 26/12/1968 CA Millaraio 07/07/2018 LA CORUÑA

 4,32 GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 09/10/1967 Atletica a Silva 28/01/2018 LUGO 453

 4,08 AG 2016382 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 23/03/1956 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 408 391

 3,90 AG 2022321 VERA DOMÍNGUEZ, CARLOS ESP 09/05/1967 Atletica a Silva 16/06/2018 PONTEVEDRA 415

 3,73 AG 2021613 DEZA GOMEZ, ANDRES ESP 06/05/1972 AA Mazi 16/06/2018 PONTEVEDRA 375

 3,70 AG 2016369 NUÑEZ CORES, RICARDO ESP 22/07/1970 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 383

 3,12 GA 2023456 EYRE VAZQUEZ, LUIS MANUEL ESP 25/12/1950 Universidad Santiago 14/01/2018 OURENSE 3.47 MMP 347

 2,69 AG 10966 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ESP 21/07/1949 ADAS Proinor 14/01/2018 OURENSE 917 321

 2,58 AG 10970 BARREIRO FERNANDEZ, JOSE ESP 17/09/1945 ADAS Proinor 14/01/2018 OURENSE 918 277

 2,35 AG 2020481 GARCIA ALFONSO, MANUEL ESP 01/02/1941 ADAS Proinor 14/01/2018 OURENSE 906 255

AG 2027271 VIDAL FERNANDEZ, LEONCIO ESP 24/11/1967 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m vallas (0,84) MASC. PC_VM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_VM

60m vallas (1,00) MASC. PC_VM

60m vallas (1,067) MASC. PC_VM

Altura MASC. PC_VM

Pértiga MASC. PC_VM

Longitud MASC. PC_VM

Triple Salto MASC. PC_VM



 12,31 GA 765953 CASTELO GUERRERO, DANIEL ESP 04/04/1974 Atletismo Noia 20/03/2016 ANTEQUERA 1231 1119

 11,51 GA 2023278 HERREIRA ALONSO, SERGIO ESP 31/08/1977 Ourense Atletismo 02/02/2019 LA CORUÑA 1151 1151

 10,12 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 10/12/1963 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 1116

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,14 GA 768703 FERNANDEZ PEREZ, JULIO ESP 26/05/1942 Ourense Atletismo 14/01/2018 OURENSE 872 802

 7,23 GA 765764 ALMUDI MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 15/11/1940 ADAS Proinor 04/02/2018 PONTEVEDRA 912

 6,90 AG 10970 BARREIRO FERNANDEZ, JOSE ESP 17/09/1945 ADAS Proinor 14/01/2018 OURENSE 918 690

 4,70 AG 2020481 GARCIA ALFONSO, MANUEL ESP 01/02/1941 ADAS Proinor 14/01/2018 OURENSE 906 470

GA 19998 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 25/06/1948 R.C. Celta 9,6

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,93 GA 1122 FERRER MOREIRA, SANTIAGO ESP 05/09/1957 S.G. Pontevedra 14/01/2018 OURENSE 1093

 7,05 AG 10966 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ESP 21/07/1949 ADAS Proinor 14/01/2018 OURENSE 917 786

GA 766157 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 07/03/1958 Atmo. Samertolameu 1264

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,42 GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 25/11/1961 S.G. Pontevedra 14/01/2018 OURENSE 904 1252

 11,25 GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 05/10/1959 Club Atletismo Naron 14/01/2018 OURENSE 1242 1020

 11,04 GA 19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 08/04/1961 Atletica a Silva 03/03/2018 SALAMANCA 1149 1065

 10,55 GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 22/06/1962 Ourense Atletismo 02/03/2018 SALAMANCA 1170 981

 9,87 GA 769168 LOPEZ VIAN, JORGE ESP 07/12/1960 Atletica Lucense 02/02/2019 LUGO 987 987

 9,73 AG 2022321 VERA DOMÍNGUEZ, CARLOS ESP 09/05/1967 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 973

 9,18 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 01/09/1965 Viguesa de atletismo 14/01/2018 OURENSE 951 798

 8,97 GA 2023339 PEREIRA SEGADE, ANTONIO JAVIER ESP 26/02/1967 Atletismo Cuntis 14/01/2018 OURENSE 897

 8,38 AG 2021350 REINLEIN FARRE, CARLOS ESP 06/09/1967 Club Atletismo Sada 02/02/2019 LA CORUÑA 838 838

 8,25 GA 764756 MARTINEZ CARBALLO, MANUEL ESP 15/03/1961 Lucus Caixa Rural Galega 04/02/2018 PONTEVEDRA 830

AG 766293 BERNARDEZ PIÑEIRO, CARLOS ESP 26/10/1967 At Vila de Cangas 946

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,43 GA 765775 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 03/04/1975 S.G. Pontevedra 21/03/2018 MADRID 1443

 13,87 GA 766002 VEGA MISA, NOEL ESP 03/10/1980 R.C. Celta 13/01/2018 OURENSE 1485 1321

 13,83 GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 20/01/1975 R.C. Celta 20/01/2019 OURENSE 1714 1596 1383

 11,09 GA 765825 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 26/02/1973 Atletica Lucense 13/01/2018 OURENSE 1109 1069

 10,63 AG 2023537 ARNOSO LÓPEZ, SANTIAGO ESP 26/07/1975 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LA CORUÑA 1063 1063

 10,15 AG 2026108 VENTURA IGLESIAS, ENRIQUE ESP 12/02/1977 Club Atletismo Naron 03/03/2018 SALAMANCA 1015 991

 9,56 AG 6803 FERNANDEZ ABUIN, ISIDRO ESP 29/06/1980 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 997 940

 9,41 GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 03/02/1970 Atletica a Silva 02/03/2018 SALAMANCA 1726 974

 8,94 AG 2027491 VALDIVIESO BERNAL, RAMON ESP 11/06/1971 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR)

 8,37 GA 294 OTERO FERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 18/11/1971 R.C. Celta 14/01/2018 OURENSE 1122

 7,47 GA 2023321 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE ESP 12/02/1967 CA Santiago 13/01/2019 OURENSE 747 747

 7,15 AG 2024859 ROMERO CORBACHO, EUGENIO DAVID ESP 13/07/1971 Club Atletismo Naron 28/12/2018 LUGO 715 715

 6,98 AG 2021613 DEZA GOMEZ, ANDRES ESP 06/05/1972 AA Mazi 02/02/2019 LUGO 698 698

 6,91 AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 18/11/1971 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 691

GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 06/11/1979 CA Santiago 7.55 Pobra 26/01/19

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026183 ABUIN TREUS, JOSE ANTONIO ESP 26/10/1972 Club Atletismo Sada

AG 2020710 ALVARELLOS BARREIRO, JUAN JOSÉ ESP 12/03/1980 CA Pino

GA 769395 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 14/01/1980 Atmo. Samertolameu 1270

GA 769221 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 05/07/1976 Club Atletismo Naron

AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 11/11/1977 Club Atletismo Sada

AG 2026208 ARNAIZ RUBIO, FERNANDO ESP 05/09/1966 Club Atletismo Sada

GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 03/02/1970 Atletica a Silva 1726

AG 2027824 CACHARRON CARRIL, SAUL ESP 26/05/1979 CA Pino

AG 2015761 CANTUA GUARDIOLA, FELIX ESP 01/10/1962 Club Atletismo Sada

GA 768801 CAO NOGUERIDO, EULOGIO ESP 07/09/1974 Club Atletismo Naron

GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 14/01/1975 Atmo. Samertolameu 1.517

GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 09/03/1972 Atletica a Silva

GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 16/10/1958 Club Atletismo Sada

GA 769044 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ESP 10/08/1973 Atmo. Samertolameu 1262

GA 769220 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 29/09/1976 Club Atletismo Naron

AG 2014328 GARCIA CRISTOBAL, ELISEO ESP 02/08/1968 Club Atletismo Sada

GA 769397 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 20/04/1981 CA Pino

GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 06/07/1974 Atmo. Samertolameu

GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 05/08/1974 Club Atletismo Naron (Atletismo Fontes do Sar)

GA 769048 MARTINEZ SANTOME, JOSE ESP 21/03/1963 Atmo. Samertolameu

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 11/12/1968 Club Atletismo Sada

GA 2023395 NUÑEZ COSTAS, JOSE DARIO ESP 18/09/1970 Atletica a Silva

AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 22/10/1969 Club Atletismo Sada

GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 09/05/1970 Atmo. Samertolameu 1251

GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 08/03/1981 CA Pino

AG 2021350 REINLEIN FARRE, CARLOS ESP 06/09/1967 Club Atletismo Sada

AG 2021352 RODRIGUEZ LOPEZ , FRANCISCO JOSE ESP 31/07/1974 Club Atletismo Sada

GA 769043 RUA PENA, DANIEL ESP 29/09/1977 Atmo. Samertolameu

GA 769238 SAMPEDRO MARTINEZ, ORLANDO ESP 26/10/1961 Atmo. Samertolameu

AG 2014322 SANTOS CAMEAN, HERMINIO ESP 17/07/1972 Club Atletismo Sada

AG 2022320 SOTO RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE ESP 07/11/1974 Atletica a Silva

AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 18/11/1971 Club Atletismo Sada

Peso (4kg) MASC. PC_VM

Peso (5kg) MASC. PC_VM

Peso (6kg) MASC. PC_VM

Peso (7,260kg) MASC. PC_VM

4x200m MASC. PC_VM

3.000m Marcha MASC. PC_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13:14.76 GA 765207 FERNANDEZ NIEVES, JOSE ESP 03/12/1980 R.C. Celta 10/03/2017 MADRID 131476

GA 769245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 28/12/1979 Marineda Atletico

GA 769455 POLO GUNDIN, MANUEL ESP 26/02/1973 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.79 GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 08/12/1978 Club Atletismo Sada 26/01/2019 LUGO 879 879

 08.82 GA 766134 ARROJO GÓMEZ, PAULA ESP 19/09/1976 Riazor Coruña 03/03/2018 SALAMANCA 882 908

 09.04 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 06/11/1968 Club Atletismo Sada 03/03/2018 SALAMANCA 904

 09.25 GA 769073 BARREIRO ALONSO, SILVIA ESP 31/01/1975 Atletismo Fontes do Sar 20/03/2018 MADRID 925

 09.32 GA 769170 MOSTEIRO LOSADA , SOFÍA ESP 11/10/1974 CAI A Estrada 03/03/2018 SALAMANCA 932

 09.37 GA 769219 SOTO VIÑAS, REBECA ESP 07/02/1976 Club Atletismo Naron 03/03/2018 SALAMANCA 937

 09.38 GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 03/04/1969 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 931

 09.76 GA 2023442 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 23/04/1972 CA Millaraio 28/12/2018 LUGO 976 976

 09.80 GA 2023414 SANDERSON , HELEN JANE GBR 03/10/1970 Club Atletismo Sada 26/01/2019 LUGO 980 980

 09.81 GA 14322 MESA SORIANO, EMILIA ESP 06/11/1952 Ourense Atletismo 03/03/2018 SALAMANCA 906

 09.94 AG 2025122 MARTINEZ OTERO, Mª DOLORES ESP 15/04/1974 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 994

 10.05 AG 2020482 GARCIA PORTO, MARIBEL ESP 08/05/1972 ADAS Proinor 12/01/2019 OURENSE 900 1005 1005

 10.08 GA 768980 MACIA ALVAREZ, MARGARITA ESP 01/04/1966 ADAS Proinor 14/01/2018 OURENSE 901 1008

 10.48 AG 2025971 VAZQUEZ RIVERA, NOELIA ESP 14/04/1974 Viguesa de atletismo 05/01/2019 PONTEVEDRA

 10.52 AG 2023581 CASTRO BERMUDEZ, MARIA BEGOÑA ESP 30/11/1970 Viguesa de atletismo 15/12/2018 OURENSE 1052 1052

 10.66 AG 768726 MOURENZA FERNÁNDEZ, ESTHER ESP 23/09/1979 Atletismo Friol 23/12/2017 LUGO 1066

 10.77 AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 15/11/1967 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 1077

 10.89 AG 2024028 FAJARDO MORENO, MERCEDES ESP 21/10/1963 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 1089

 11.15 AG 2016378 MARTINEZ REDONDO, ANA Mª ESP 05/12/1968 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 1115

 12.52 GA 19107 ARRIBA BELLOGIN, BEGOÑA DE ESP 08/09/1955 Egovarros Viveiro 10/03/2012 ZARAGOZA 1252 1650

 17.87 AG 2024060 GONZALEZ JUANATEY, RAQUEL ESP 04/04/1982 Atletismo Fontes do Sar 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 06/08/1959 Atletica a Silva

GA 2023322 ARAUJO CORES, MARÍA DEL CARMEN ESP 14/01/1977 Atletica a Silva

AG 2026925 CHAVES MATEO, TIRSA ESP 27/11/1963 Club Atletismo Sada

AG 2023259 COUTO MENDOZA, MARIA TERESA ESP 24/06/1981 NOITEBRA

GA 840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 27/04/1962 Burgas Orense 887

GA 2023430 GARCIA COLOMO, CRISTINA ESP 24/07/1962 Ourense Atletismo

GA 20100 GUZMAN DAVILA, FLORA JOSEFA ESP 24/11/1949 Comesaña Sporting Club 992

AG 2020508 LOPEZ CASADO, CRISTINA ESP 15/11/1979 Burgas Orense

GA 769418 MARTINEZ RIVAS, Mª ESTHER ESP 02/07/1958 Club Atletismo Sada

AG 2019712 MIRAMONTES GARCIA, DOLORES ESP 16/05/1979 CA Millaraio

AG 2020498 OCAMPO SANMAMED, ANA MARIA ESP 11/11/1981 Burgas Orense

AG 2018542 SALGADO DA SILVA, NATALIA ESP 02/04/1971 Burgas Orense 1073

AG 2020641 TORRES CAMPOS, CLARA ESP 28/04/1981 CAI A Estrada

GA 2023457 URBANO GONZALEZ, MARGARITA ESP 06/12/1953 Atletas Veteranos Ourense

AG 763879 VILAR PALMA, ANA PAULA ESP 13/03/1975 Comesaña Sporting Club

GA 766138 YAÑEZ PEREZ, MONICA ESP 26/12/1977 ADAS Proinor

AG2028068 ASSUA RUIZ, MIREIRA 21/01/2983 AVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:29.03 GA 769406 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 11/02/1981 Club Atletismo Naron 12/01/2019 OURENSE 2903 2903

 00:29.43 GA 766115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 25/05/1968 Atmo. Samertolameu 02/03/2018 SALAMANCA 793 2900

 00:29.90 GA 20427 SUREDA GONZALEZ, MARIA ROSARIO ESP 27/09/1963 Lucus Caixa Rural Galega 04/03/2018 SALAMANCA 2990 3070

 00:30.15 GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 11/01/1972 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 792 2979

 00:30.66 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 06/11/1968 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 3066

 00:30.70 GA 769219 SOTO VIÑAS, REBECA ESP 07/02/1976 Club Atletismo Naron 16/06/2018 PONTEVEDRA 3135 3135

 00:30.76 GA 766156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 18/08/1975 Atmo. Samertolameu 02/02/2019 LA CORUÑA 794 3034 3076

 00:31.13 GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 07/03/1974 Atletica a Silva 02/03/2018 SALAMANCA 3032

 00:32.21 GA 769073 BARREIRO ALONSO, SILVIA ESP 31/01/1975 Atletismo Fontes do Sar 14/01/2018 OURENSE 3221

 00:32.47 GA 2023442 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 23/04/1972 CA Millaraio 10/06/2018 VIGO 3306 3306

 00:34.23 GA 768980 MACIA ALVAREZ, MARGARITA ESP 01/04/1966 ADAS Proinor 23/12/2017 OURENSE 901 3423

 00:34.61 AG 2025971 VAZQUEZ RIVERA, NOELIA ESP 14/04/1974 Viguesa de atletismo 05/01/2019 PONTEVEDRA

 00:35.30 AG 2023581 CASTRO BERMUDEZ, MARIA BEGOÑA ESP 30/11/1970 Viguesa de atletismo 05/01/2019 PONTEVEDRA

 00:37.84 GA 769384 FERNANDEZ CASAL, MARIA AIDA ESP 21/09/1958 Atletas Veteranos Ourense 23/12/2018 OURENSE 3784 3784

 00:38.22 GA 2023430 GARCIA COLOMO, CRISTINA ESP 24/07/1962 Ourense Atletismo 14/01/2018 OURENSE 3525

 00:40.69 AG 768726 MOURENZA FERNÁNDEZ, ESTHER ESP 23/09/1979 Atletismo Friol 02/02/2019 LUGO 3796

 00:40.72 GA 769418 MARTINEZ RIVAS, Mª ESTHER ESP 02/07/1958 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 4072

AG 768774 ALONSO GULLÓN, ANA MARIA ESP 12/09/1974 C.S.C.R. Beade

GA 2023322 ARAUJO CORES, MARÍA DEL CARMEN ESP 14/01/1977 Atletica a Silva

GA 840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 27/04/1962 Burgas Orense 887 3009

GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 29/02/1976 At. Femenino Celta 885 2962

AG 2024028 FAJARDO MORENO, MERCEDES ESP 21/10/1963 Club Atletismo Sada

AG 2020394 FONDEVILA ÁLVAREZ, ANA ESP 12/08/1981 CAI A Estrada

AG 2020482 GARCIA PORTO, MARIBEL ESP 08/05/1972 ADAS Proinor 900

AG 2024060 GONZALEZ JUANATEY, RAQUEL ESP 04/04/1982 Atletismo Fontes do Sar

AG 2021776 MASSO ALVAREZ, PATRICIA ISABEL ESP 09/05/1969 CAR Marisqueiro

GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 08/12/1978 Club Atletismo Sada

GA 769050 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA HELENA ESP 13/04/1965 Atmo. Samertolameu

GA 768965 SAN MARTIN FERNANDEZ, MARIA AMALIA LUZ ESP 31/12/1949 Egovarros Viveiro

GA 2023414 SANDERSON , HELEN JANE GBR 03/10/1970 Club Atletismo Sada

GA 2023457 URBANO GONZALEZ, MARGARITA ESP 06/12/1953 Atletas Veteranos Ourense

AG2028068 ASSUA RUIZ, MIREIRA 21/01/2983 AVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:05.43 GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 08/12/1978 Club Atletismo Sada 02/02/2019 LA CORUÑA 10543 10543

 01:05.50 GA 769406 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 11/02/1981 Club Atletismo Naron 24/11/2018 NARÓN

 01:09.33 GA 840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 27/04/1962 Burgas Orense 19/03/2018 MADRID 887 10501 11409

60m FEM. PC_VF

200m FEM. PC_VF

400m FEM. PC_VF



 01:09.94 GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 03/04/1969 Atmo. Samertolameu 02/02/2019 LA CORUÑA 10994 10994

 01:10.45 GA 769219 SOTO VIÑAS, REBECA ESP 07/02/1976 Club Atletismo Naron 16/03/2018 LA CORUÑA 11203 11203

 01:13.25 GA 769192 SAEZ BATALLAN, ISABEL ESP 17/11/1968 CAI A Estrada 14/01/2018 OURENSE 11325

 01:14.26 GA 2023442 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 23/04/1972 CA Millaraio 07/07/2018 LA CORUÑA 11470

 01:15.18 AG 2024677 CARBAJALES CASAL, ISABEL ESP 01/08/1972 Club Atletismo Sada 12/01/2019 LA CORUÑA 11518 11518

 01:19.95 AG 2022627 DIAZ MESA, ROCIO ESP 26/12/1968 Atletismo Ribadeo 14/01/2018 OURENSE 11995

 01:20.12 AG 2025971 VAZQUEZ RIVERA, NOELIA ESP 14/04/1974 Viguesa de atletismo 15/12/2018 OURENSE 12012 12012

 01:23.08 GA 769091 SUÁREZ LISTE, ANA Mª ESP 30/05/1970 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 12308

 01:24.39 GA 2023430 GARCIA COLOMO, CRISTINA ESP 24/07/1962 Ourense Atletismo 14/01/2018 OURENSE 11645

 01:24.94 AG 2017332 LEMAT CABRAL, BELEN ESP 12/07/1967 At Vila de Cangas 14/01/2018 OURENSE 890 11884

 01:25.71 GA 769384 FERNANDEZ CASAL, MARIA AIDA ESP 21/09/1958 Atletas Veteranos Ourense 15/12/2018 OURENSE 12571 12571

 01:28.94 GA 768965 SAN MARTIN FERNANDEZ, MARIA AMALIA LUZ ESP 31/12/1949 Egovarros Viveiro 03/03/2018 SALAMANCA 12894

 01:29.29 GA 768557 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 11/05/1953 Club Atletismo Sada 03/03/2018 SALAMANCA 12929

GA 766156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 18/08/1975 Atmo. Samertolameu 794 10794

AG 2024838 IGLESIAS GONZALEZ, PILAR ESP 29/08/1972 CORREDORES DO MIÑO

AG 2021776 MASSO ALVAREZ, PATRICIA ISABEL ESP 09/05/1969 CAR Marisqueiro

GA 766224 NOVO VARELA, MARIA DEL CARMEN ESP 12/02/1957 Lucus Caixa Rural Galega 12432

GA 768824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 13/03/1959 Club Atletismo Sada

GA 769050 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA HELENA ESP 13/04/1965 Atmo. Samertolameu

GA 768822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES ESP 01/07/1972 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:29.44 GA 768569 CALLON TREUS, KARINA ESP 15/04/1980 Club Atletismo Sada 03/03/2018 SALAMANCA 22944

 02:33.63 GA 769416 BABIANO GARCIA, EVA ISABEL ESP 08/06/1974 Club Atletismo Sada 23/12/2018 OURENSE 23363 23363

 02:37.28 GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 11/01/1972 Atmo. Samertolameu 03/03/2018 SALAMANCA 792 23728

 02:39.65 GA 2023337 INSAURRALDE RAMÍREZ, ROSA VANESA ESP 12/08/1978 Atletismo Deza 23/12/2018 OURENSE 23965 23965

 02:46.94 GA 769441 CERCIDO DIAZ, Mª LUZ ESP 12/05/1974 Egovarros Viveiro 23/12/2018 OURENSE 24694 24694

 02:47.12 AG 2024677 CARBAJALES CASAL, ISABEL ESP 01/08/1972 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 24712

 02:51.02 GA 2023416 IGLESIAS PENELAS, EMMA ESP 14/12/1967 Lucus Caixa Rural Galega 23/12/2018 OURENSE 25102 25102

 02:53.03 AG 2022627 DIAZ MESA, ROCIO ESP 26/12/1968 Atletismo Ribadeo 14/01/2018 OURENSE 25303

 02:53.36 GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 13/04/1972 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 789 23843 25520

 02:54.40 AG 2024838 IGLESIAS GONZALEZ, PILAR ESP 29/08/1972 CORREDORES DO MIÑO 14/01/2018 OURENSE 25440

 02:56.50 AG 2026050 PEREZ FERNANDEZ, EVA ESP 26/08/1981 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LA CORUÑA 25650 25650

 03:08.22 AG 2017332 LEMAT CABRAL, BELEN ESP 12/07/1967 At Vila de Cangas 14/01/2018 OURENSE 890 30537

 03:08.97 GA 768824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 13/03/1959 Club Atletismo Sada 16/06/2018 PONTEVEDRA 32254

 03:18.62 GA 768557 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 11/05/1953 Club Atletismo Sada 28/02/2016 LA CORUÑA 31862 32042

AG 768774 ALONSO GULLÓN, ANA MARIA ESP 12/09/1974 C.S.C.R. Beade

AG 768247 CARREIRA COSTAS, MONTSERRAT ESP 15/09/1967 Comesaña Sporting Club 25339

GA 766224 NOVO VARELA, MARIA DEL CARMEN ESP 12/02/1957 Lucus Caixa Rural Galega 30249

AG 2024832 PAZ SOUTO, MARIA ELISA ESP 18/02/1959 Egovarros Viveiro

GA 10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 19/05/1961 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:56.12 GA 768569 CALLON TREUS, KARINA ESP 15/04/1980 Club Atletismo Sada 15/12/2018 OURENSE 45612 45612

 05:04.10 GA 10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 19/05/1961 Playas de Castellon 10/02/2019 ANTEQUERA 50410 50410

 05:17.23 GA 765857 PAPIN ESTEVEZ, NOELIA ESP 30/12/1974 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 51723

 05:17.34 GA 769056 MORAL NAVAZO, NOEMI ESP 02/02/1977 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 51734

 05:21.52 AG 2021045 POSE VARELA, LORENA ESP 04/03/1979 Universidad Santiago 14/01/2018 OURENSE 52152

 05:24.60 GA 765817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 05/12/1969 Club Atletismo Sada 23/12/2017 OURENSE 52460

 05:24.85 GA 769192 SAEZ BATALLAN, ISABEL ESP 17/11/1968 CAI A Estrada 02/02/2019 LA CORUÑA 52485 52485

 05:46.59 AG 2022627 DIAZ MESA, ROCIO ESP 26/12/1968 Atletismo Ribadeo 14/01/2018 OURENSE 54659

 05:58.13 GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 13/04/1972 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 789 52785

 06:02.94 AG 2024838 IGLESIAS GONZALEZ, PILAR ESP 29/08/1972 CORREDORES DO MIÑO 14/01/2018 OURENSE 60294

 06:13.60 GA 769091 SUÁREZ LISTE, ANA Mª ESP 30/05/1970 Atletica a Silva 23/12/2017 OURENSE 61360 61689

 06:26.19 GA 768824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 13/03/1959 Club Atletismo Sada 23/03/2018 MADRID 62619 62775

 06:35.92 AG 2017332 LEMAT CABRAL, BELEN ESP 12/07/1967 At Vila de Cangas 14/01/2018 OURENSE 890 61407

 06:39.44 GA 19107 ARRIBA BELLOGIN, BEGOÑA DE ESP 08/09/1955 Egovarros Viveiro 04/03/2007 OVIEDO 63944

 06:43.18 GA 768557 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 11/05/1953 Club Atletismo Sada 12/01/2019 LA CORUÑA 64318 64318

GA 769431 FERREIRO DIAZ, MARI CARMEN ESP 12/11/1960 Verxel Nutricion Dep 54662

GA 769053 GARCIA PORTAS, LINA ESP 17/01/1969 Club Atletismo Sada

GA 2023416 IGLESIAS PENELAS, EMMA ESP 14/12/1967 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025714 IGLESIAS SANTIAGO, ANGELES ESP 10/07/1968 Atletismo +9 Moraña

GA 766224 NOVO VARELA, MARIA DEL CARMEN ESP 12/02/1957 Lucus Caixa Rural Galega 61187

AG 2024832 PAZ SOUTO, MARIA ELISA ESP 18/02/1959 Egovarros Viveiro

GA 2023362 TEIJEIRO FERRO, SONIA ESP 19/11/1971 Burgas Orense

AG 763879 VILAR PALMA, ANA PAULA ESP 13/03/1975 Comesaña Sporting Club 53141

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:54.70 GA 2023362 TEIJEIRO FERRO, SONIA ESP 19/11/1971 Burgas Orense 29/12/2018 OURENSE 105470 105470

 10:56.56 GA 764774 CASTRO VILLAVERDE, MARIA TERESA ESP 04/07/1968 Atletismo Noia 19/03/2016 ANTEQUERA 105656

 11:17.89 GA 2023274 GRANERO OTERO, MONICA ESP 17/09/1981 Verxel Nutricion Dep 14/01/2018 OURENSE 111789

 11:18.92 GA 765817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 05/12/1969 Club Atletismo Sada 03/03/2018 SALAMANCA 111892

AG 768247 CARREIRA COSTAS, MONTSERRAT ESP 15/09/1967 Comesaña Sporting Club 124927

AG 2023259 COUTO MENDOZA, MARIA TERESA ESP 24/06/1981 NOITEBRA

GA 2023337 INSAURRALDE RAMÍREZ, ROSA VANESA ESP 12/08/1978 Atletismo Deza

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 11/01/1972 Atmo. Samertolameu 792

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.88 GA 766138 YAÑEZ PEREZ, MONICA ESP 26/12/1977 ADAS Proinor 23/03/2018 MADRID 988

800m FEM. PC_VF

1.500m FEM. PC_VF

3.000m FEM. PC_VF

60m vallas (0,762) FEM. PC_VF

60m vallas (0,762) FEM. VET 40-49 PC_VF



 10.54 GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 29/02/1976 At. Femenino Celta 04/03/2018 SALAMANCA 885 1054 1060

 11.74 GA 9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE ESP 31/08/1974 Atletica a Silva 23/03/2018 MADRID 1174 1182

GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 07/03/1974 Atletica a Silva 1155

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.98 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 13/07/1981 At. Femenino Celta 17/02/2018 VALENCIA 898 916

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,47 GA 766138 YAÑEZ PEREZ, MONICA ESP 26/12/1977 ADAS Proinor 04/03/2018 SALAMANCA 147 130

 1,38 GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 29/02/1976 At. Femenino Celta 04/03/2018 SALAMANCA 885 138 134

 1,37 GA 769406 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 11/02/1981 Club Atletismo Naron 29/12/2018 OURENSE 137 137

 1,36 GA 9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE ESP 31/08/1974 Atletica a Silva 23/03/2018 MADRID 138 134

 1,32 AG 2020641 TORRES CAMPOS, CLARA ESP 28/04/1981 CAI A Estrada 02/02/2019 LA CORUÑA 132 132

 1,26 GA 2023414 SANDERSON , HELEN JANE GBR 03/10/1970 Club Atletismo Sada 02/02/2019 LA CORUÑA 126 126

 1,26 GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 03/04/1969 Atmo. Samertolameu 04/03/2018 SALAMANCA 126

 1,02 AG 2020394 FONDEVILA ÁLVAREZ, ANA ESP 12/08/1981 CAI A Estrada 14/01/2018 OURENSE 102

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,67 GA 20427 SUREDA GONZALEZ, MARIA ROSARIO ESP 27/09/1963 Lucus Caixa Rural Galega 14/01/2012 LA CORUÑA 467

 4,29 GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 07/03/1974 Atletica a Silva 23/12/2017 OURENSE 437 425

 3,49 AG 2025122 MARTINEZ OTERO, Mª DOLORES ESP 15/04/1974 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 349

 3,41 AG 2020394 FONDEVILA ÁLVAREZ, ANA ESP 12/08/1981 CAI A Estrada 02/02/2019 LA CORUÑA 341 341

 3,35 AG 2020641 TORRES CAMPOS, CLARA ESP 28/04/1981 CAI A Estrada 14/01/2018 OURENSE 335

 2,44 AG 2016378 MARTINEZ REDONDO, ANA Mª ESP 05/12/1968 AA Mazi 14/01/2018 OURENSE 273

GA 14322 MESA SORIANO, EMILIA ESP 06/11/1952 Ourense Atletismo 436

GA 769170 MOSTEIRO LOSADA , SOFÍA ESP 11/10/1974 CAI A Estrada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,46 GA 14322 MESA SORIANO, EMILIA ESP 06/11/1952 Ourense Atletismo 14/01/2018 OURENSE 1119

 8,08 GA 769055 GONZALEZ SENIN, BEATRIZ ESP 08/06/1966 Club Atletismo Sada 23/12/2017 OURENSE 808

 7,54 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 06/08/1959 Atletica a Silva 23/12/2017 OURENSE 754

 6,77 AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 15/11/1967 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 677

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,06 GA 9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE ESP 31/08/1974 Atletica a Silva 03/03/2018 SALAMANCA 972 828

 8,57 GA 768880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 30/03/1972 Atmo. Samertolameu 23/12/2018 OURENSE 857 857

 7,04 AG 2023581 CASTRO BERMUDEZ, MARIA BEGOÑA ESP 30/11/1970 Viguesa de atletismo 12/01/2019 OURENSE 704 704

 6,26 GA 769252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 26/02/1975 Club Atletismo Naron 02/02/2019 LA CORUÑA 626 626

GA 4822 REY ACUÑA, HELENA ESP 24/01/1974 S.G. Pontevedra 928

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 13/04/1972 Atmo. Samertolameu 789

GA 2023322 ARAUJO CORES, MARÍA DEL CARMEN ESP 14/01/1977 Atletica a Silva

GA 769052 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 31/12/1975 Club Atletismo Sada

GA 769416 BABIANO GARCIA, EVA ISABEL ESP 08/06/1974 Club Atletismo Sada

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 03/04/1969 Atmo. Samertolameu

GA 768569 CALLON TREUS, KARINA ESP 15/04/1980 Club Atletismo Sada

AG 2024677 CARBAJALES CASAL, ISABEL ESP 01/08/1972 Club Atletismo Sada

GA 769406 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 11/02/1981 Club Atletismo Naron

GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 29/02/1976 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta) 885

AG 2024028 FAJARDO MORENO, MERCEDES ESP 21/10/1963 Club Atletismo Sada

GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 06/11/1968 Club Atletismo Sada

GA 769053 GARCIA PORTAS, LINA ESP 17/01/1969 Club Atletismo Sada

GA 766156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 18/08/1975 Atmo. Samertolameu 794

GA 2023337 INSAURRALDE RAMÍREZ, ROSA VANESA ESP 12/08/1978 Atletica a Silva (Atletismo Deza)

AG 2027197 MARTINEZ COUCE, SILVIA ESP 13/01/1977 Club Atletismo Naron

GA 769418 MARTINEZ RIVAS, Mª ESTHER ESP 02/07/1958 Club Atletismo Sada

GA 769056 MORAL NAVAZO, NOEMI ESP 02/02/1977 Club Atletismo Sada

GA 765817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 05/12/1969 Club Atletismo Sada

GA 765857 PAPIN ESTEVEZ, NOELIA ESP 30/12/1974 Club Atletismo Sada

AG 2026050 PEREZ FERNANDEZ, EVA ESP 26/08/1981 Club Atletismo Naron

GA 768824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 13/03/1959 Club Atletismo Sada

GA 769050 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA HELENA ESP 13/04/1965 Atmo. Samertolameu

GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 11/01/1972 Atmo. Samertolameu 792

GA 2023407 SALGUEIRO VARELA, MARIA TERESA ESP 26/09/1969 Atmo. Samertolameu

GA 2023414 SANDERSON , HELEN JANE GBR 03/10/1970 Club Atletismo Sada

GA 766115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 25/05/1968 Atmo. Samertolameu 793

GA 769458 SIERRA PALMEIRO, ROSA ESP 28/08/1963 Club Atletismo Sada

GA 769219 SOTO VIÑAS, REBECA ESP 07/02/1976 Club Atletismo Naron

GA 769091 SUÁREZ LISTE, ANA Mª ESP 30/05/1970 Atletica a Silva

GA 768822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES ESP 01/07/1972 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023407 SALGUEIRO VARELA, MARIA TERESA ESP 26/09/1969 Atmo. Samertolameu

GA 769458 SIERRA PALMEIRO, ROSA ESP 28/08/1963 Club Atletismo Sada

60m vallas (0,84) FEM. PC_VF

Altura FEM. PC_VF

4x200m FEM. PC_VF

3.000m Marcha FEM. PC_VF

Longitud FEM. PC_VF

Peso (3kg) FEM. PC_VF

Peso (4kg) FEM. PC_VF


